

## مقررات به امانت گرفتن کتاب در "کتابخانه های مردم" لوند

کارت کتابخانه کلید برخورداری از بسیاری از خدمات کتابخانه است و آنرا باید در هر مراجعه به کتابخانه به همراه داشت.

دارنده کارت کتابخانه مسئول وسایل به امانت گرفته شده و سایر فعالیتهای مشمول کارت است.

به امانت گرفتن کتاب و سایر وسایل رایگان است.

### کارت کتابخانه

کارت کتابخانه را می توان با ارائه کارت شناسایی معتبر و عکسدار، بطور رایگان دریافت کرد. کودکان (زیر 18 سال) باید موافقتنامه کتبی ولی/ سرپرست خود را داشته باشند.

کارت مفقود شده باید بلافاصله مسدود شود، اینکار از طریق شماره تلفن 046-355990 یا "صفحات من Mina sidor" انجام می شود. شماره کارت یا شماره شناسایی فردی و کد چهار رقمی لازم است.

### هزینه کارت کتابخانه مفقود شده

بزرگسالان 40 کرون  
کودکان زیر 18 سال 20 کرون.

### مدت به امانت گرفتن

مدت به امانت گرفتن چهار هفته است. البته وسایلی وجود دارند که مدت به امانت گرفتن آنها کوتاهتر است.

اخطار مدت اضافی از طریق ایمیل یک سرویس فوق العاده است که ما ارائه می کنیم. همیشه مسئولیت رعایت مقررات کتابخانه و بازپس دادن کتاب و وسایل به امانت گرفته شده با خود شماست.

### تمدید مدت به امانت گرفتن

تمدید مدت به امانت گرفتن دو مرتبه مجاز است، مشروط برآنکه کتاب یا وسیله مزبور توسط فرد دیگری رزرو نشده باشد.

### رزرو کردن

به امانت گرفتن کتاب و وسایل از سایر کتابخانه ها 10 کرون هزینه دارد.

### هزینه های مربوط به دیرکرد بازپس دادن

- روزانه 5 کرون برای هر جلد، حداکثر 100 کرون برای هر جلد در هر مرتبه به امانت گرفتن
- به امانت گرفتن کوتاه مدت روزانه 10 کرون برای هر جلد، حداکثر 120 کرون برای هر جلد در هر مرتبه به امانت گرفتن
- مجلات به امانت گرفته شده روزانه 5 کرون برای هر جلد، حداکثر 50 کرون برای هر جلد در هر مرتبه به امانت گرفتن

برای کودکان زیر 18 سال هیچگونه هزینه دیرکرد بازپس دادن وجود ندارد.

هزینه دیرکرد بازپس دادن را نمی توان بطور اقساط پرداخت کرد.

### **مفقود شدن یا خسارت دیدن کتاب و وسایل**

- هر فقره وسایل میدیای بزرگسالان 350 کرون
- هر فقره وسایل میدیای کودکان 350 کرون

اگر ارزش وسایل مفقود شده از قیمت‌های استاندارد بالاتر باشد، کتابخانه ارزش بالاتری را اخذ می کند.

توجه! کتابخانه مسئولیت صدمات احتمالی وسایل به امانت گرفته شده به تجهیزات پخش به امانت گیرنده وسایل را بر عهده نمی گیرد.

### **از دست دادن حق به امانت گرفتن**

فرد امانت گیرنده ای که مقررات به امانت گرفتن کتاب و وسایل را رعایت نکند یا به کتابخانه بدهکار باشد ممکن است حق به امانت گرفتن را از دست بدهد.

در صورت داشتن حداقل 50 کرون بدهی به کتابخانه، کارت کتابخانه بطور اتوماتیک مسدود می شود.

### **سازمان تشکیلاتی/سیاستمداران**

تصمیم مربوط به هزینه ها توسط هیئت مدیره کمون اتخاذ می شود.

"کتابخانه های مردم" در شهر لوند زیر مجموعه اداره فرهنگ و اوقات فراغت است.